



Republic of the Philippines
CAVITE STATE UNIVERSITY
Don Severino de las Alas Campus

Indang, Cavite, Philippines

(046) 4150-010 / (046) 4150-0013 loc 203

www.cvsu.edu.ph

INVITATION TO SUBMIT QUOTATION
Supply and Delivery of Various Laboratory Supplies and Materials
for Research Center

1. The Cavite State University (CVSU) invites interested firms/supplier to submit quotation for the project **“Supply and Delivery of Various Laboratory Supplies and Materials for Research Center”** with an Approved Budget for the Contract (ABC) of **Three Hundred Ninety-Eight Thousand Two Hundred Pesos Only (PhP 398,200.00)**. Quotation received in excess of the ABC shall be automatically rejected at the opening.

Item No.	Quantity	Unit	Description	Unit Cost	Total Cost
1.	1	pc	Vacuum Dessicator, knobbed lid	20,000.00	20,000.00
2.	1	pc	Porcelain Buchner Funnel, 500mL	3,000.00	3,000.00
3.	1	pc	Filtering Flask with Hose Connector, 500mL	3,000.00	3,000.00
4.	1	pc	Separatory Funnel, 500mL	2,000.00	2,000.00
5.	1	pc	Electric Stove, 1 burner	5,000.00	5,000.00
6.	2	pcs	Aluminum Dish, 50mL capacity, 55mm diameter, 15mm height	1,000.00	2,000.00
7.	1	pc	Crucible Tong, stainless steel	500.00	500.00
8.	5	pcs	Porcelain Scoopula/Spatula	300.00	1,500.00
9.	3	pcs	Metal Spatula	500.00	1,500.00
10.	1	pc	Acid Buret, 50mL	1,000.00	1,000.00
11.	1	pc	Base Buret, 50mL	1,000.00	1,000.00
12.	1	pc	Shaking Water Bath	10,000.00	10,000.00
13.	3	pcs	Wash Bottle	200.00	600.00
14.	2	pcs	Graduated Cylinder, 100mL	500.00	1,000.00
15.	2	pcs	Graduated Cylinder, 10mL	300.00	600.00
16.	20	pcs	Erlenmeyer Flask, 250mL	500.00	10,000.00
17.	20	pcs	Beaker, 100mL	500.00	10,000.00
18.	2	pcs	Beaker, 2L	1,500.00	3,000.00
19.	3	pcs	Glass Pipet, 50mL	1,000.00	3,000.00
20.	3	pcs	Glass Pipet, 25mL	1,000.00	3,000.00
21.	3	pcs	Glass Pipet, 10mL	500.00	1,500.00
22.	3	pcs	Glass Pipet, 5mL	500.00	1,500.00
23.	1	pc	Volumetric Flask, 1000mL	3,000.00	3,000.00
24.	2	pcs	Volumetric Flask, 500mL	2,500.00	5,000.00
25.	5	pcs	Volumetric Flask, 250mL	2,000.00	10,000.00
26.	10	pcs	Volumetric Flask, 100mL	2,000.00	20,000.00
27.	10	pcs	Volumetric Flask, 50mL	1,500.00	15,000.00
28.	5	pcs	Volumetric Flask, 25mL	1,000.00	5,000.00
29.	3	pcs	Porcelain Crucible, 50mL	1,000.00	3,000.00
30.	5	pcs	Watch Glass	200.00	1,000.00
31.	2	pcs	Evaporating Dish	500.00	1,000.00
32.	10	pcs	Reagent Ambered Bottle, 100mL	500.00	5,000.00
33.	10	pcs	Reagent Ambered Bottle, 250mL	500.00	5,000.00
34.	10	pcs	Iron Clamp	500.00	5,000.00
35.	2	pcs	Iron Ring	500.00	1,000.00

Item No.	Quantity	Unit	Description	Unit Cost	Total Cost
36.	5	pcs	Iron Stand	1,000.00	5,000.00
37.	20	pcs	Test Tube Brush, small	100.00	2,000.00
38.	20	pcs	Test Tube Brush, big	200.00	4,000.00
39.	5	pcs	Stirring Rod	300.00	1,500.00
40.	1	pc	Mortar & Pestle, porcelain	2,000.00	2,000.00
41.	2	pcs	Laboratory Thermometer	500.00	1,000.00
42.	1	pc	Triple Beam Balance	3,000.00	3,000.00
43.	6	pcs	Aspirator	250.00	1,500.00
44.	1	pc	Pipettor	15,000.00	15,000.00
45.	1	pc	1,3,3-trimethyl-2-oxabicyclo (2.2.2) octane (eucalyptus), 100mL	2,000.00	2,000.00
46.	1	pc	1-methyl-4-(1-methylethenyl)-cyclohexene (limonene), 100mL	2,000.00	2,000.00
47.	1	pc	3-cyclohexen-1-ol(terpinen-4-ol), 100mL	2,000.00	2,000.00
48.	1	pc	3-methyl-8-propylcyclohex-2-en-1-one (gravenone), 100mL	2,000.00	2,000.00
49.	1	pc	N-tetradecane, 100mL	2,000.00	2,000.00
50.	1	pc	2,2,6,6-tetramethyl piperidin-4-ol, 100mL	2,000.00	2,000.00
51.	1	pc	6-isopropyl-3-methyl-1-cyclohex-2-enone (pipertone), 100mL	2,000.00	2,000.00
52.	1	pc	7-methyl-3-methylene-1,6-octadiene (myrecene), 100mL	2,000.00	2,000.00
53.	1	pc	3,7-dimethyloct-6-en-1-ol (citronelol), 100mL	2,000.00	2,000.00
54.	1	pc	3,7-dimethyloct-2,6-dienal (citral), 100mL	2,000.00	2,000.00
55.	1	pc	(Z)-3,7-dimethyl-2,6-octadien-1-ol (nerol), 100mL	2,000.00	2,000.00
56.	1	pc	(2Z)-3,7-dimethyl-2,6-octadienoic acid (neric acid), 100mL	2,000.00	2,000.00
57.	1	pc	Sodium Sulfate, 500g	1,500.00	1,500.00
58.	1	pc	Folin-ciocalteu, 500g	1,500.00	1,500.00
59.	1	pc	3,4,5-trihydroxybenzoic acid (gallic acid), 500g	1,500.00	1,500.00
60.	3	pcs	Methanol (HPLC grade), 4L	4,000.00	12,000.00
61.	3	pcs	Acetic Acid (HPLC Grade), 4L	4,000.00	12,000.00
62.	3	pcs	Isopropanol (HPLC Grade), 4L	4,000.00	12,000.00
63.	1	pc	Chlorogenic Acid, 500g	1,500.00	1,500.00
64.	1	pc	1,3,5-triazine-2,4,6-tri-2-pyridinyl (TPTZ), 500g	1,500.00	1,500.00
65.	1	pc	2,2-diphenyl-1-picrylhydrazyl (DPPH), 500g	1,500.00	1,500.00
66.	6	pcs	Ethanol, 4L	3,000.00	18,000.00
67.	1	pc	Anhydrous Sodium Sulfate, 500g	1,500.00	1,500.00
68.	2	pcs	DMSO, 2.5L	2,000.00	4,000.00
69.	6	pcs	Petroleum Ether, 4L	3,000.00	18,000.00
70.	8	pcs	Hexane	4,000.00	32,000.00
71.	2	pcs	Whatman Filter Paper	1,000.00	2,000.00
72.	7	pcs	Ethyl Acetate	3,000.00	21,000.00
73.	2	pcs	Sulfuric Acid	3,000.00	6,000.00
74.	1	pc	Sodium Hydroxide	2,000.00	2,000.00
75.	1	pc	Magnesium Ribbon	1,000.00	1,000.00

Item No.	Quantity	Unit	Description	Unit Cost	Total Cost
76.	1	pc	Antimony Chloride	1,000.00	1,000.00
77.	2	pcs	Hydrochloric Acid, 100g	3,000.00	6,000.00
78.	1	pc	KHgl, 500g	2,000.00	2,000.00
79.	1	pc	KBil, 500g	2,000.00	2,000.00
80.	1	pc	Picric Acid, 500g	2,000.00	2,000.00
81.	1	pc	KOH	2,000.00	2,000.00
82.	1	pc	Hydrogen Peroxide, 4L	1,000.00	1,000.00
83.	1	pc	Phosphoric Acid, 4L	3,000.00	3,000.00
84.	1	pc	Sodium Picrate, 500g	1,500.00	1,500.00
85.	2	pcs	Acetic Anhydride, 500g	1,500.00	3,000.00
86.	1	pc	Napthalene, 500g	1,500.00	1,500.00
TOTAL AMOUNT					398,200.00


2. Delivery Period: ____ calendar days from the receipt of P.O.
3. Price quotations must be valid for a period of sixty (60) calendar days from date of submission and shall include all taxes, duties and/or levies payable. Bidders shall also indicate the brand and model of the items being offered.
4. Warranty shall be for a period of six (6) months for supplies and materials. Warranty for equipment must not be less than one (1) year from the date of acceptance and shall be accompanied with Warranty Certificate.
5. The quotation must be submitted to the Supply Office through mail, fax or email at the contact details listed below **on or before 5:00 PM of January 14, 2021.**

Address : Supply Office, Administration Building
Cavite State University
Indang, Cavite

E-mail : supplyoffice@cvsu.edu.ph

Telefax : (046) 862-0852

6. The CvSU reserves the right to reject any or all quotations and/or proposals and waive any formalities/informalities therein and to accept such bids it may consider as most advantageous to the agency and to the government. CvSU neither assumes any obligation for whatsoever losses that may be incurred in the preparation of bids, nor does it guarantee that an award will be made.


PRECIOSA G. ERAÑA
 BAC Secretary, Goods and Services